

ارسال آنی صورتحساب با پیامک

بانک صادرات ایران به منظور جلب رضایت و تسریع در اطلاع‌رسانی به مشتریان ۱۳۲ میلیون پیام کوتاه را در شهریورماه سال جاری به صورت آنی به تلفن همراه مشتریان بانک ارسال کرد. تعداد پیامک‌های آنی ارسال شده به تلفن همراه مشتریان در خلال شهریورماه سال جاری به ۱۳۲ میلیون و ۶۰۰ هزار پیامک رسید. این بانک در راستای جلب رضایت مشتریان، افزایش رفاه و آسایش آنها و توسعه خدمات نوین، سیستم ارسال آنی صورتحساب مشتریان از طریق پیامک را ارتقا داد و افزایش تعداد پیامک‌ها بیانگر رضایت و استقبال مشتریان از این خدمت است. بر این اساس مشتریان این بانک می‌توانند به منظور اطلاع از تراکنش‌های مالی صورت گرفته از طریق تلفن همراه، ضمن تکمیل فرم مربوط در شعبه افتتاح‌کننده حساب و اعلام شماره تلفن همراه خود از خدمت دریافت صورتحساب آنی برخوردار شوند.

صنعت

زرماکارون واحد نمونه استاندارد ملی

زرماکارون از سوی سازمان استاندارد کشور به عنوان واحد نمونه استاندارد ملی انتخاب شد. این صادرکننده ممتاز کشور که پیش از این دریافت ۳ نشان استاندارد ملی و دیگر نشان‌های ملی و بین‌المللی را در کارنامه خود دارد در مراسم بزرگداشت روز جهانی استاندارد، بار دیگر موفق به کسب عنوان واحد نمونه استاندارد ملی شد. آرش سلطانی، مدیر شرکت صنعتی زرماکارون در این مراسم چهارمین نشان استاندارد ملی زرماکارون را دریافت کرد. شایان ذکر است زرماکارون تنها تولیدکننده پاستای کشور بود که در این مراسم موفق به دریافت نشان ملی استاندارد شد.

مازندران

جلسه افتتاحیه میزبانی داخلی

شرکت گاز مازندران برگزار شد

ساری، خبرنگار وطن امروز: جلسه افتتاحیه میزبانی داخلی شرکت گاز استان مازندران با حضور مدیران و رؤسای ستادی در ساری برگزار شد. «روز کلبادی‌زاد» رئیس پژوهش و مدیرتعالی سازمانی شرکت گاز استان در این جلسه گفت: هفدهمین میزبانی داخلی شرکت گاز مازندران از ۲۵ مهرماه آغاز شده و به مدت ۳ روز در ادارات گاز استان ادامه خواهد داشت.

پروژه‌هایی که تاریخی شدند

زنجان و چالش ۱۳۴۸ پروژه نیمه‌تمام



پروژه‌های نیمه‌تمام زنجان آرام به پروژه‌هایی تاریخی تبدیل می‌شوند تا مهر تاییدی باشند بر غیرکارشناسی بودن وعده‌هایی که بدون در نظر گرفتن شرایط داده شدند. یک‌هزار و ۳۴۸ پروژه نیمه‌تمام، اقی غبارآلود را در مسیر توسعه استان زنجان قرار داده تا مسوولان در کنار اجرایی نکردن پروژه‌های جدید، تنها به دنبال اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام باشند تا شاید طی ۱۰ تا ۱۲ سال بتوانند پرونده پروژه‌های نیمه‌تمام را در استان ببندند. استاندار زنجان گفت: اتمام کل پروژه‌های نیمه‌تمام استان زنجان با توجه به روند تخصیص منابع به ۱۰ تا ۱۲ سال زمان نیاز دارد. جمشید انصاری اویل سال جاری در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان زنجان افزود: با اعتبارات فعلی نمی‌توان تمام پروژه‌های نیمه‌تمام استان را تکمیل کرد و روند موجود در زمینه اعتبارات نشان دهنده این امر است.

وی ادامه داد: اجرای پروژه‌های عمرانی با منابع محدود موجود، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام زیادی را به سال‌های بعد موکول می‌کند و در سال‌های آینده مشکل‌ساز خواهد شد. استاندار زنجان گفت: اعتبارات بخش عمرانی و تملک دارایی سرمایه‌ای ۴۰۳ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که از این میزان ۱۶۵ میلیارد تومان مربوط به طرح‌های ملی، ۵۳ میلیارد تومان مربوط به تبصره ۲۲ تا ماده ۱۸۰ قانون برنامه، ۹۴ میلیارد تومان اعتبار طرح‌های ویژه در استان و ۹۰۷ میلیارد ریال اعتبارات استانی است که از این میزان اعتبارات استانی ۴۸۴ میلیارد ریال در قانون بودجه تعیین تکلیف شده و ۴۲۳ میلیارد ریال در سطح شهرستان‌ها توزیع شده است. مدیرکل دفتر فنی استانداری زنجان نیز گفت: برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در زنجان بالغ بر ۱۶ هزار

میلیارد ریال اعتبار نیاز است. اسرافیل نیازی با اشاره به وجود یک‌هزار و ۳۴۸ پروژه نیمه‌تمام در استان زنجان افزود: این پروژه‌ها با حجم بالا و اعتبار مورد نیاز بالغ بر ۱۶ هزار میلیارد ریال برای تکمیل، وبال گردن استان هستند. وی ادامه داد: سنگینی پروژه‌های نیمه‌تمام در حوزه آب، ورزش و جوانان و راه است که از جمله آن می‌توان استادیوم ۱۵ هزار نفری و پیست دوچرخه‌سواری ناتمام زنجان را نام برد. نیازی راه بناب-گیلان-منجیل، دوبانده شدن مسیر زنجان-بیجار، ارتقای راه زنجان-قیدار-همدان، کمربندی قیدار، پل سه‌راهی سجاس و تکمیل سدهای نیمه‌تمام را از جمله پروژه‌های نیمه‌تمام برشمرد. مدیرکل دفتر فنی استانداری زنجان یادآور شد: با توجه به اینکه استان زنجان جزو ۱۳ استانی است که با تنش آبی مواجه است و نیز منابع

انقصاد تفاهمنامه احداث نیروگاه خورشیدی در اهواز

اعلام آمادگی کردند. در ابتدای این نشست، محمود جانقران با استقبال از این همکاری گفت: باتوجه به وضعیت آب‌وهوایی خوزستان، احداث نیروگاه‌های بادی و خورشیدی و... جهت تولید انرژی‌های تجدیدپذیر می‌تواند ضمن

جذب سرمایه‌گذار بوده و با هماهنگی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در دست پیگیری است. علاوه بر این پروژه‌ها به طور مثال کتابخانه مرکزی استان زنجان که در سال ۸۸ کلنگ‌زنی شده اکنون با پیشرفت فیزیکی ۲۶ درصدی همراه است. طولانی شدن زمان اجرای پروژه کتابخانه مرکزی شهر زنجان می‌تواند تا مسوولان در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند. همچنین ورزشگاه ۱۵ هزار نفری زنجان که در سال ۸۸ کلنگ‌زنی شده از دیگر پروژه‌های نیمه‌تمام استان است. مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان، پیشرفت ورزشگاه ۱۵ هزار نفری زنجان را ۲۳ درصد اعلام کرد و گفت: در سفر ریاست‌جمهوری به استان، ۵ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل این پروژه تصویب شده است، اگرچه اتمام آن به ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد. سیداسلان حسینی افزود: از اعتبارات سال ۹۳ تاکنون یک میلیارد و ۲۶۵ میلیون تومان نیز به این پروژه اختصاص یافته است. پتروشیمی زنجان نیز حکایت بی‌تدبیری و وعده‌های سرخرمن مسوولان در بخش فاضلاب شهری هنوز از ظرفیت تأسیسات ایجادشده بهره‌برداری کامل انجام نمی‌گیرد. وی خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های به‌عمل آمده در سال ۹۳ ارتقای مدول اول و احداث مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب زنجان به روش «بی‌او تی» به مبلغ یک‌هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال به سرمایه‌گذار بخش خصوصی واگذار شد. همچنین تکمیل و ارتقای تصفیه‌خانه فاضلاب و تکمیل شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر ابهر در قالب قرارداد بیع متقابل به مبلغ ۲۰۵ میلیارد ریال و احداث و بهره‌برداری از تأسیسات فاضلاب شهرداری هیدج و خرمدره به مبلغ یک‌هزار و ۱۰۴ میلیارد ریال نیز به روش بیع متقابل در مرحله

محدودی برای بهبود وضعیت وجود دارد بنابراین باید هرچه سریع‌تر در جهت جذب سرمایه‌گذار برای ساماندهی وضعیت آب تلاش کرد. به گفته نیازی، در بخش فاضلاب شهری هنوز از ظرفیت تأسیسات ایجادشده بهره‌برداری کامل انجام نمی‌گیرد. وی خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های به‌عمل آمده در سال ۹۳ ارتقای مدول اول و احداث مدول دوم تصفیه‌خانه فاضلاب زنجان به روش «بی‌او تی» به مبلغ یک‌هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال به سرمایه‌گذار بخش خصوصی واگذار شد. همچنین تکمیل و ارتقای تصفیه‌خانه فاضلاب و تکمیل شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر ابهر در قالب قرارداد بیع متقابل به مبلغ ۲۰۵ میلیارد ریال و احداث و بهره‌برداری از تأسیسات فاضلاب شهرداری هیدج و خرمدره به مبلغ یک‌هزار و ۱۰۴ میلیارد ریال نیز به روش بیع متقابل در مرحله

مدیریت انرژی معاونت برنامه‌ریزی و تحقیقات این شرکت و در راستای جذب اینگونه سرمایه‌گذاری‌ها در استان، پس از دیدار با مدیرعامل شرکت آلمانی Green3000 تفاهمنامه احداث نیروگاه ۱۰ مگاواتی خورشیدی در اهواز منعقد شد که می‌توان امیدوار بود علاوه بر اشتغالزایی در منطقه، انتقال دانش فنی از طریق آموزش نیروی انسانی در کشور آلمان نیز صورت پذیرد.

جابه‌جایی خط انتقال ۵۰۰

میلیمتری آب در شهر اراک

اراک، خبرنگار «وطن امروز»: به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، حشمت‌الله عباسی، مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک اظهار داشت: اجرای پروژه تقاطع غیرمسطوح در خیابان امام خمینی (ره) شهر اراک سبب شد تا بخشی از تأسیسات آب شهر به دلیل تعارض با احداث این زیرگذر نیازمند جابه‌جایی باشد. وی اظهار داشت: به همین منظور با انجام بررسی‌های کارشناسی و با هماهنگی کارشناسان آبرسانی، عملیات جابه‌جایی این خط لوله در مدت ۷۲ ساعت کار و با حداقل زمان قطعی آب انجام شد. حشمت‌الله عباسی ادامه داد: با توجه به گستردگی عملیات اجرایی پس از هماهنگی با ارگان‌های مختلف شهری و اخذ مجوزهای لازم، عملیات جابه‌جایی با موفقیت انجام شد. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک گفت: با تلاش پرسنل امور آب و فاضلاب شهر اراک همه خطوط آبرسانی و خط انتقال اصلی ۵۰۰ میلیمتری با هزینه‌ای بالغ بر ۳ میلیارد و ۱۳۹ میلیون ریال جابه‌جا شد.

برگزاری هفتمین دوره مسابقات

قرآن کریم در اراک

اراک، خبرنگار «وطن امروز»: به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک، مراسم اختتامیه هفتمین دوره مسابقات حفظ و قرأت قرآن کریم ویژه فرزندان اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی اراک و همچنین تجلیل از منتخبان بیستمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی، با تلاش کانون قرآن و عترت دانشگاه و با حضور شاهرخ حکمت معاونت دانشجویی و فرهنگی و جمعی از مدیران و مسوولان دانشگاه، خانواده‌های اساتید، کارکنان و دانشجویان در تالار امیر کبیر شهرک دانشگاهی امیرکبیر برگزار شد. بنابر این گزارش، در ابتدای مراسم شاهرخ حکمت، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی اراک ضمن تشکر از همکاری همه حوزه‌های دانشگاه گزارشی از روند برگزاری مسابقات قرآن ارائه کرد و اظهار کرد: این مسابقات در ۴ مقطع شامل مقاطع اول تا سوم دبستان، چهارم تا ششم دبستان، دوره اول دبیرستان (سال هفتم الی نهم) و دوره دوم دبیرستان (سال دهم الی دوازدهم) برگزار شد.

تغییر ذهنیت، نخبگان علمی، نفوذ

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول

۳- اشتان مایر در دانشگاه تهران: «پس از مذاکرات سیاسی به یک تفاهم رسیدیم. کوه‌ها را شاید جابه‌جا نکردیم اما این مسأله را مبنایی قرار دادیم تا ۲ کشور بیشتر با یکدیگر صحبت و کار کنند. روند سختی را پشت سر گذاشتیم که هرگز نباید آن را فراموش کنیم البته هنوز کارهای زیادی سر راه ماست که باید این مسیر را طی کنیم تا اینکه انسان‌ها به یکدیگر برسند. لازم است یک جامعه مدنی و قوی ایجاد و رابطه بین فرهنگ و علم را تقویت کرد تا زمینه‌ای برای اعتماد سیاسی ایجاد کند. باید از شبکه علمی علمای بین ۲ کشور بهره گرفت تا در آینده بتوانیم از آن بهره بگیریم. اگر امروز به ظرفیت‌ها نگاه کنیم می‌توانیم به این نتیجه برسیم که در آینده چه کارهایی می‌توانیم انجام دهیم و چگونه می‌توان با منابع اندک به توسعه شرق و غرب همت کرد. ۶ هزار دانشجوی ایرانی در آلمان تحصیل می‌کنند و شاید شرایطی فراهم شود تا دانشجویان ایرانی با بورسیه‌های بیشتری در آلمان حضور یابند.»

این گزاره‌ها در نگاه اول و به‌صورت تک‌تک شاید بی‌ارتباط به نظر آیند اما وقتی در کنار یکدیگر قرار بگیرند و چند نکته‌ای درباره آنها گفته شود معنای «نفوذ» را به درستی القا می‌کنند. وقتی سند امنیت ملی آمریکا ۲۰۱۵ توری می‌شود این پارل کامل‌تر می‌شود سندی که در آن به این گزاره خواهیم رسید: «از روند دیپلماتیک انتقال قدرت حمایت می‌کنیم، در

عین حال به گرداندگان تغییر در قرن حاضر نزدیک خواهیم شد که جوانان و کارآفرینان هستند. ما در حال سرمایه‌گذاری روی رهبران فردا، کارآفرینان جوان، مبدعان، رهبران مدنی و ختم‌گذاران دولتی هستیم. زیرا این افراد، آینده را شکل خواهند داد. ما در حال به‌دست گرفتن ابتکار عمل برای ایجاد روابط جهانی و شناسایی رهبران آینده در دولت، کسب و کار و اتصال آنها به یکدیگر و جامعه مدنی و مهارت‌های مورد نیاز برای رشد آنها هستیم. ما برنامه‌های جدید تبادلات میان جوانان آمریکایی از آفریقا گرفته تا جنوب شرق آسیا را پیگیری می‌کنیم.»

آمریکا از طریق تمرکز بر حوزه‌های علم و فناوری و ارتباط با نخبگان علمی کشور تلاش دارد شبکه‌ای بین‌المللی بسازد که در آینده مدیریت‌های کلان کشورها را در اختیار بگیرند و اینها همگرایان آمریکا در کشورهای مختلف باشند. چند ماهی است موضوع YGL یا «شبکه رهبران جوان جهان» مطرح شده است که آمریکا تلاش دارد از طریق آن به استتال از درون بپردازد و نیروهای مولد و محرک کشورهای مختلف را به خدمت بگیرد.

این گزاره‌ها امروز توجه به کنفرانس ۲۰۱۵ در آلمان را بیشتر می‌کند که در آن بیش از ۳۰۰ نخبه ایرانی حضور داشتند و حامیان این کنفرانس از اعضای شورای روابط خارجه آمریکا هستند. کنفرانسی که تحت حمایت آمریکا اما در آلمان برگزار شد و باید بیشتر مورد واکاوی و تحلیل قرار بگیرد. آمریکایی‌ها دیگر تلاش نمی‌کنند براندازی کنند؛ آمریکایی‌ها

بیشتر تلاش دارند از داخل تغییرات خود را لحاظ کنند. اینکه مذاکره با آمریکا یعنی نفوذ اینجا بدین معناست که هر چه پل تعامل مستحکم‌تر شود مسیر برای دسترسی به نخبگان ما و سوءاستفاده از آنها بیشتر می‌شود و می‌شود آنچه «نه تنها هیچ نفعی ندارد بلکه ضررهای بیشتری نیز دارد».

وزیر خارجه آلمان با بیان موضوع بالا بردن ارتباطات نخبگان علمی ۲ کشور و باز کردن دروازه ورود آنها به آلمان قدم دیگری در این پروژه برداشت تا بتواند نیروهای نخبه ایرانی را بدون هیچ زحمتی از کارایی و کارآمدی برای ایران بیندازد و در نظم نخبگانی مد نظر آنها قرار دهد. اینها پازل‌هایی است در پروژه کلان دیپلماتی عمومی که از ارتباط نخبگان فرهنگی، علمی، اقتصادی و سیاسی بهره می‌جوید و قابل پیش‌بینی خواهد بود بعد از این، رفت و آمدهای نخبگان حوزه‌های یادشده از کشورهای اروپایی و آمریکایی به ایران بیشتر شود؛ چنانکه وزیر خارجه آلمان هم در ابتدای صحبت خود با اشاره به این موضوع گفته بود: «خوشحالم که در این سفر نمایندگانمان از پارلمان آلمان در بخش فرهنگی و علمی من را همراهی می‌کنند». رهبر انقلاب در دیدار اخیر دیگر صحبتی از براندازی نظام نکردند بلکه از فحوی کلام ایشان نیز موضوع «استتال» یا تغییر از درون به چشم می‌خورد؛ آنچه از طریق نخبگان و میل و رغبت البته در غفلت صورت می‌گیرد و اگر هوشیاری‌های لازم صورت نگیرد دیری نخواهد بود که این اتفاق خواهد افتاد.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

www.Hemmat10.com

۷۲۰ * ۶ * ۵ *
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران